
 

 

2021 年 3 月吉日 

お客様各位 
 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 

〒140-0001 東京都品川区北品川 4-7-35 

御殿山トラストタワー13 階 
 

 

「DTX Studio™ Implant」ライセンスフィー更新運用変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご使用いただいております DTX Studio™ Implant ライセンスの更新のお知らせについて、現在、更新

月の 2 ヶ月前に弊社より更新確認のご案内をさせていただいておりますが、システムアップグレードにより、今後は有

効期限の 30 日前にご登録いただいているお客様のメールアドレス宛に、更新時期のお知らせを自動配信させてい

ただきます。ライセンスを更新いただく場合は、お客様に特別な対応をいただく必要はなく自動更新となります。また、

更新を希望されない場合は、DTX Studio™ Go より解約いただくことができるようになりましたので、お手元で解

約操作を行なっていただきますようお願いいたします。 

 

本システムの運用変更について、ご不明点がございましたら、弊社営業担当、プロセラ・テクニカルサポートまたは

カスタマーサービスまでお問い合わせいただければ幸いです。 

                           敬具 

 

 

お問い合わせ先: 

■操作方法について 

プロセラ・テクニカルサポート/（TEL:0120-432-118） 

操作の詳細は DTX Studio Go マニュアルにも掲載いたしておりますので、ユーザーサイトにて 

ご参照いただけます（http://www.nbj-pts.biz/imp3.5/）。  

■ライセンス更新について 

カスタマーサービス / （TEL:0120-147-118） 

 

以上 

tel:0120-432-118

